
Prefeitura Municipal de Bacabal - MA, Travessa 15 de Novembro, 229, Centro, Prefeito José Roberto Costa Santos
Para consultar a veracidade da publicação acesse https://www.bacabal.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=79

Prefeitura Municipal de Bacabal
Travessa 15 de Novembro, 229, Centro - Bacabal - MA

CNPJ: 06.014.351/0001-38 - Tel: (99) 3621 0533 - Site: https://www.bacabal.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 017/2019-CPL/PMB

Data da Publc.
Aviso

19/03/2025 as 09:22

Data da Publc.
Edital

19/03/2025 as 09:22
Data da Abertura

07/08/2019 as 09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
DESERTA

LOCAL DE ABERTURA

SALA DE REUNIÃO DA PREFEITURA

OBJETO DA LICITAÇÃO

Registro de Preços para Eventual e Futura Aquisição de massa asfáltica e material de pintura de ligação para
os serviços de tapa buraco do Município de Bacabal/MA.

ÓRGÃO(S)

SECRETARIA DE OBRAS

RESPONSÁVEL(ES)

FORMA DE PUBLICAÇÃO

DOM, MURAL, JORNAL, SITE E PORTAL

ANDAMENTO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

4 EDITAL 4748.78 kb

5 ATA DA REUNIÃO 80.39 kb

6 TERMO DE RESULTADO DA LICITAÇÃO 50.31 kb

7 EXTRATO E PUBLICAÇÃO DO RESULTADO 108.26 kb

AVISO E PUBLICAÇÕES 742.32 kb


